（様式第１０号）

令和  年  月  日

福井県知事 様

申請者 所在地

企業名

代表者職・氏名

令和６年度社員ファースト企業補助金実績報告書

令和  年  月  日付け福井県指令労政第    号で補助金の交付決定

を受けた社員ファースト企業補助金にかかる事業が完了したので、社員ファース

ト企業補助金交付要領第１１条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報

告します。

記

１ 補助事業の名称

   社員ファースト企業補助金（ウェルビーイング経営導入）

２ 補助金の交付決定額およびその精算額

   交付決定額         円

   精 算 額         円

３ 補助事業の実施期間

令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

４ 添付書類

 （１）事業実施結果報告書（別紙１）

 （２）収支決算書（別紙２）

 （３）補助対象経費の支払いが確認できる書類（領収書等）

 （４）ウェルビーイング経営導入による成果が確認できる書類

   （事業実施前後においてウェルビーイングサークルを実施した結果等）

（別紙１）

事業実施結果報告書

実施内容

※実施時期、実施場所、参加者数、実施方法など、できるだけ具体的に記

載してください。

事業の成果

改善点や

今後の

取組計画

 ※社内研修については、研修資料や、講演の写真等、実施内容のわかるものを添付すること。

 ※コンサルタントについては、提案書等の写しを添付すること。

（別紙２）

収支決算書

１ 収入

  （単位：円）

区 分 決算額 摘 要

合 計

２ 支出

  （単位：円）

区 分 決算額 摘 要

補助対象経費計

補助対象外経費計

合 計

令和  年  月  日

企業名

代表者職・氏名